
平成 28年 7月 5日 
ご関係者各位 
 

東栄電気工業株式会社 
 

 ヘッドセット用保守部品の価格改定について  
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
当社におきましては、生産コスト、流通コストを大幅に削減し、製品価格を据え置いてまいりましたが、 
昨今の物価上昇のあおりをうけまして、現状を維持するのが困難となりました。 
つきましては、平成 28年 10月 1日より、下記の通り価格を改定させて頂きます。 
改定価格ご了承のうえご注文賜ります様お願い申し上げます。 
何卒状況をご理解頂きご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 
 
・新改定価格表 

品 名 
定 価 (円) 

現価格 新価格 
LSHP-1用イヤーパッド（10個入り） 3,600 4,000 
LSHP-1用ヘッドパッド（10個入り） 2,000 2,100 
LSHP-1用マイクカバー（10個入り） 2,500 2,600 

 
  敬具 
 


